Vybor Ceské urologické
spolecnosti

SloZeni vyboru CUS 2019 — 2023

Predseda spolecnosti:

prof. MUDr. Roman Zachoval, Ph.D., MBA

Urologicka klinika 3. LF UK a Fakultni Thomayerovy nemocnice,
Praha

Videnska 800

140 59 Praha 4

Tel.: +420 261 083 688

E-mail: roman.zachoval@ftn.cz

=]

Mistopredseda pro nemocnicni slozku:

prof. MUDr. Milan Hora, Ph.D., MBA

Urologicka klinika LF UK a FN Plzen
E. BeneSe 13

305 99 Plzen

Tel.: +420 377 402 225

E-mail: horam@fnplzen.cz

[x]

Mistopredsedkyné pro ambulantni slozku:

MUDr. Michaela Matouskova

Urocentrum Praha a Onkologicka klinika 1. LF UK a Thomayerovy
nemocnice, Praha


https://old.cus.cz/pro-odborniky/o-spolecnosti/vybor-ceske-urologicke-spolecnosti/
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Karlovo namésti 3

120 00 Praha 2

Tel.: +420 224 913 128

E-mail: matouskova@urocentrum.cz

Védecky sekretar:
prof. MUDr. Jan Krhut, Ph.D.

Urologicka klinika OU a FN Ostrava
Tr. 17.listopadu 1790
708 52 Ostrava-Poruba


mailto:matouskova@urocentrum.cz

Tel.: +420 597 375 301
E-mail: jan.krhut@fno.cz

[x]

Pokladnik:

MUDr. Ales Petrik, Ph.D.

Urologické oddéleni Nemocnice Ceské Budéjovice a.s.
B. Némcové 54

370 01 Ceské Budé&jovice

Tel.: +420 387 875 201

E-mail: petrik@nemcb.cz

[x]

Clenové vyboru:

prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc.

Urologicka klinika 2. LF UK a FN Motol, Praha
V Uvalu 84

150 06 Praha 5

Tel.: +420 224 434 801

E-mail: marek.babjuk@fnmotol.cz

[x]

prof. MUDr. MiloS Brodak, Ph.D.

Urologicka klinika LF UK a FN Hradec Kralové
Sokolska 581

500 05 Hradec Kralové

Tel.: +420 495 833 378


mailto:jan.krhut@fno.cz
mailto:petrik@nemcb.cz
mailto:marek.babjuk@fnmotol.cz

E-mail: brodak@fnhk.cz

[x]

doc. MUDr. Stépéan Vesely, Ph.D.

Urologicka klinika 2. LF UK a FN Motol, Praha
V Uvalu 84

150 06 Praha 5

Tel.: +420 224 434 853

E-mail: stepan.vesely@fnmotol.cz

[x]

prim. MUDr. Libor Zamecnik, Ph.D., FEBU, FECSM

Urologicka klinika 1. LF UK a VFN, Praha
Ke Karlovu 6

128 00 Praha 2

Tel.: +420 224 967 847

E-mail: libor.zamecnik@vfn.cz

[x]

Predseda revizni komise:

doc. MUDr. Jan Dolezel, Ph.D.

Oddéleni onkologické urologie, Masaryklv onkologicky ustav,
Brno

Zluty kopec 543/7

656 53 Brno

Tel.: + 420 543 131 167

E-mail: dolezel@mou.cz

=]
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Clenové revizni komise:

prim. MUDr. Kamil Belej, Ph.D., FEBU, MBA

Urologické oddéleni UVN, Praha
U Vojenské nemocnice 1200

169 02 Praha 6

Tel.: + 420 973 203 331
E-mail: kamil.belej@uvn.cz

[x]

prim. MUDr. Marek Broul, Ph.D., FECSM, MBA

Klinika urologie a robotické chirurgie Krajska zdravotni a.s.,
Usti nad Labem

Sexuologické oddéleni Masarykovy nemocnice v Usti nad Labem
Socialni péce 3316/12A

411 00 Usti nad Labem

Tel.: +420 477 113 541

E-mail: marek.broul@kzcr.eu

(x]
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